

お客様へのお願い

アレルギー情報についてご注意いただきたい事項

- ・この表は食品表示法で表示が義務付けられている8品目と表示が推奨されている20品目のアレルギー食材の有無を表示するもので、メニュー選択の参考にさせていただくものです。
- ・アレルギー物質に対する感受性は個人差があります。事前にかかりつけの専門医にご相談の上、お客様ご自身で最終的にご判断下さいませようお願い申し上げます。
- ・本表に記載のほか、各食材の製造工場や店舗での調理過程において、他の製品と製造ラインや厨房設備を共有している等の理由により、アレルギー原材料が付着・混入する場合がございます。
- ・メニューの変更や、同名のメニューでも原材料が変更になる場合がございます。最新の情報をご確認ください。
- ・お寿司はわさび抜きでアレルギーを表示しております、わさびや卓上の醤油等は別途アレルギー表示をしておりますので、あわせてご利用ください。

メニュー別アレルギー一覧表		※【●】:アレルギー有り 【-】:アレルギー無し																								株式会社コロワイド 知財表示管理室				
海鮮アトム_グランドメニュー		特定原材料								特定原材料に準ずるもの																				
メニューカテゴリ	メニュー名	えび	かに	小麦	そば	卵	乳	落花生	くるみ	あわび	いか	いくら	オレンジ	キウイフルーツ	牛肉	ごま	鮭	さば	大豆	鶏肉	バナナ	豚肉	まつたけ	桃	やまいも	りんご	ゼラチン	カシューナッツ	アーモンド	
1 寿司	玉子	-	-	●	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	
2 寿司	ロースハム	-	-	●	-	●	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	-	-	●	-	-	-	-	-	-	
3 寿司	玉子・ハム合盛	-	-	●	-	●	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	●	-	-	-	●	-	-	-	-	-	-	
4 寿司	揚げなす	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	
5 寿司	なす漬	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	
6 寿司	きゅうり漬	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	-	-	
7 寿司	漬けもの合盛	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	-	-	
8 寿司	いなり	-	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	-	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	
9 寿司	かにかま天	●	●	●	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	
10 寿司	ちくわ天	-	-	●	-	●	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	●	-	-	-	-	-	-	-	-	
11 寿司	カニ風味サラダ	-	●	●	-	●	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	-	-	●	-	-	-	-	-	-	
12 寿司	納豆軍艦	-	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	
13 寿司	おくら	-	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	
14 寿司	コーン	-	-	●	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	
15 寿司	ツナマヨ軍艦	-	-	●	-	●	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	
16 寿司	かつば巻き	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	
17 寿司	おしんこ巻き	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	
18 寿司	納豆巻き	-	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	
19 寿司	こはだ	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	
20 寿司	海の幸軍艦	●	●	●	-	-	-	-	-	-	●	●	-	-	-	-	-	●	●	●	-	-	-	-	-	-	-	●	-	-

お客様へのお願い

アレルギー情報についてご注意いただきたい事項

- ・この表は食品表示法で表示が義務付けられている8品目と表示が推奨されている20品目のアレルギー食材の有無を表示するもので、メニュー選択の参考にさせていただくものです。
- ・新たに推奨品目に追加された「マカダミアナッツ」が含まれているかは、現在確認中です。
- ・アレルギー物質に対する感受性は個人差があります。事前にかかりつけの専門医にご相談の上、お客様ご自身で最終的にご判断下さいますようお願い申し上げます。
- ・本表に記載のほか、各食材の製造工場や店舗での調理過程において、他の製品と製造ラインや厨房設備を共有している等の理由により、アレルギー原材料が付着・混入する場合がございます。
- ・メニューの変更や、同名のメニューでも原材料が変更になる場合がございます。最新の情報をご確認ください。
- ・お寿司はわさび抜きでアレルギーを表示しております、わさびや卓上の醤油等は別途アレルギー表示をしておりますので、あわせてご利用ください。
- ・徳兵衛天王店、扶桑店、関店、桑名店、富田店、今伊勢店、稲沢店は一部内容が異なる場合がございます。

メニュー別アレルギー一覧表

※【●】:アレルギー有り 【-】:アレルギー無し

株式会社コロワイド 知財表示管理室

徳兵衛 海鮮アトム 海へ_冬フェア

特定原材料

特定原材料に準ずるもの

メニューカテゴリ	メニュー名	特定原材料								特定原材料に準ずるもの																			
		えび	かに	小麦	そば	卵	乳	落花生	くるみ	あわび	いか	いくら	オレンジ	キウイフルーツ	牛肉	ごま	鮭	さば	大豆	鶏肉	バナナ	豚肉	マカダミアナッツ	桃	やまいも	りんご	ゼラチン	カシューナッツ	アーモンド
1 冬フェア	八十八鮓	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	/	-	-	-	-	-	-
2 冬フェア	八十八鮓幽庵漬け	-	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	●	-	-	-	-	/	-	-	-	-	-	-
3 冬フェア	八十八鮓しゃぶ	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	-	-	-	-	-	-	-	/	-	-	-	-	-	-
4 冬フェア	ぶりにかめかぶ軍艦	-	-	●	-	-	-	-	-	-	●	-	-	-	-	-	-	●	-	-	-	-	/	-	-	-	-	-	-
5 冬フェア	ぶりの押し寿司	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	-	-	-	-	-	-	-	/	-	-	-	●	-	-
6 冬フェア	ぶり三味	-	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	-	●	●	-	-	-	-	/	-	-	-	-	-	-
7 冬フェア	すじこ	-	-	●	-	-	-	-	-	-	-	●	-	-	-	-	-	●	-	-	-	-	/	-	-	-	-	-	-
8 冬フェア	蒸しがき	-	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	-	-	-	-	/	-	-	-	-	-	-
9 冬フェア	すずき昆布メ	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	/	-	-	-	-	-	-
10 冬フェア	白菜漬け	-	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	-	-	-	-	/	-	-	-	-	-	-
11 冬フェア	冬の特選五貫盛り	-	-	●	-	-	-	-	-	-	●	-	-	-	-	-	-	●	-	-	-	-	/	-	-	-	-	-	-
12 冬フェア	かきのみぞれ汁	-	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	●	-	-	-	/	-	-	-	●	-	-
13 冬フェア	冬の三宝茶碗蒸し	-	●	●	-	●	-	-	-	-	●	-	-	-	-	-	●	●	●	-	●	-	/	-	-	-	-	-	-
14 冬フェア	かに餡かけだし巻き玉子	-	●	●	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	-	-	-	-	/	-	-	-	-	-	-
15 冬フェア	たこのから揚げ	-	-	●	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	-	-	-	-	/	-	-	-	-	-	-
16 冬フェア	牡蛎松前	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	/	-	-	-	-	-	-

